
入 札 日：

契約番号： 契約第　１号

案 件 名：

№ 入札額 再入札額 再々入札額 摘要

6,763,000

(7,272,100)
6,611,000

6,790,000

6,841,600

・（　　　　）は消費税相当分を含んだ金額。

・意向確認型、入札参加申込業者は4者。

入　札　結　果　表

令和７(2025)年４月８日

再生ＰＰＣ用紙（単価契約）

入札業者

1
（株）オオガケ

2
（株）大谷ビジネス柏崎

決定

3
（株）小林文英堂

4
（株）高忠商店

コ
　
メ
　
ン
　
ト



入 札 日：

契約番号： 契約第　２号

案 件 名：

№ 入札額 再入札額 再々入札額 摘要

2,788,100

(3,018,400)
2,744,000

3,220,000

3,752,000

・（　　　　）は消費税相当分を含んだ金額。

・意向確認型、入札参加申込業者は4者。

入　札　結　果　表

令和７(2025)年４月８日

トイレットペーパー（芯なし）（単価契約）

入札業者

1
（株）イシザカ  

2
（株）オオガケ

決定

3
（株）小林文英堂

4
（株）高忠商店

コ
　
メ
　
ン
　
ト



入 札 日：

契約番号： 元気第　１号

案 件 名：

№ 入札額 再入札額 再々入札額 摘要

(15,477,000)
14,070,000

17,446,800

・（　　　　）は消費税相当分を含んだ金額。

・意向確認型、入札参加申込業者は2者。

入　札　結　果　表

令和７(2025)年４月８日

広報かしわざき（単価契約）

入札業者

1
（株）小田

決定

2
（株）柏崎インサツ

コ
　
メ
　
ン
　
ト



入 札 日：

契約番号： 議会第　１号

案 件 名：

№ 入札額 再入札額 再々入札額 摘要

3,006,000

(2,997,984)
2,725,440

3,146,280

2,985,960

・（　　　　）は消費税相当分を含んだ金額。

・意向確認型、入札参加申込業者は4者。

入　札　結　果　表

令和７(2025)年４月８日

市議会だより（単価契約）

入札業者

1
（株）小田

2
（株）柏崎インサツ

決定

3
小池印刷（株）

4
（有）文盛堂印刷所

コ
　
メ
　
ン
　
ト



入 札 日：

契約番号： 学教第　１号

案 件 名：

№ 入札額 再入札額 再々入札額 摘要

606,954

(525,981)
478,165

699,000

・（　　　　）は消費税相当分を含んだ金額。

・意向確認型、入札参加申込業者は3者。

入　札　結　果　表

令和７(2025)年４月８日

フッ化物洗口用物品（単価契約）

入札業者

1
（株）イシザカ  

2
（株）オオガケ       

決定

3
橋本医科器械（株）  

コ
　
メ
　
ン
　
ト


