

入札結果表

入札日：令和7(2025)年4月8日

契約番号：契約第 1号

案件名：再生P P C用紙（単価契約）

No.	入札業者	入札額	再入札額	再々入札額	摘要
1	(株)オオガケ	6,763,000			
2	(株)大谷ビジネス柏崎	(7,272,100) 6,611,000			決定
3	(株)小林文英堂	6,790,000			
4	(株)高忠商店	6,841,600			
コメント	・ () は消費税相当分を含んだ金額。				

入札結果表

入札日：令和7(2025)年4月8日

契約番号：契約第 2号

案件名：トイレットペーパー（芯なし）（単価契約）

No.	入札業者	入札額	再入札額	再々入札額	摘要
1	(株) イシザカ	2,788,100			
2	(株) オオガケ	(3,018,400) 2,744,000			決定
3	(株) 小林文英堂	3,220,000			
4	(株) 高忠商店	3,752,000			
コメント	・ () は消費税相当分を含んだ金額。				

入札結果表

入札日：令和7(2025)年4月8日

契約番号：元気第 1号

案件名：広報かしわざき（単価契約）

No.	入札業者	入札額	再入札額	再々入札額	摘要
1	(株) 小田	(15,477,000) 14,070,000			決定
2	(株) 柏崎インサツ	17,446,800			
	・ () は消費税相当分を含んだ金額。				
コメント					

入札結果表

入札日：令和7(2025)年4月8日

契約番号：議会第 1号

案件名：市議会だより（単価契約）

No.	入札業者	入札額	再入札額	再々入札額	摘要
1	(株) 小田	3,006,000			
2	(株) 柏崎インサツ	(2,997,984) 2,725,440			決定
3	小池印刷(株)	3,146,280			
4	(有) 文盛堂印刷所	2,985,960			
コ メ ン ト	・ () は消費税相当分を含んだ金額。				

入札結果表

入札日：令和7(2025)年4月8日

契約番号：学教第 1号

案件名：フッ化物洗口用物品（単価契約）

No.	入札業者	入札額	再入札額	再々入札額	摘要
1	(株) イシザカ	606,954			
2	(株) オオガケ	(525,981) 478,165			決定
3	橋本医科器械（株）	699,000			
コ メ ン ト	• () は消費税相当分を含んだ金額。				